Kanunu’nun ilgili hükümleri uyarınca alacağı karar ile sona erer. 

MADDE 6: SERMAYE 

Şirketin sermayesi 50.000.000,- TL (Elli Milyon Türk Lirası) dır. Bu sermaye herbiri 1- TL nominal 
değerde tamamı nama yazılı 50.000.000 adet paya bölünmüştür.  

Şirketin bu artırımından önceki 45.000.000,- TL  (Kırkbeş Milyon Türk Lira)’lık sermayesinin 
tamamı nakden ödenmiştir. 

Bu defa arttırılan 5.000.000,- TL (Beş Milyon Türk Lira) lık sermayenin tamamı Olağanüstü 
Yedeklerden karşılanmıştır.  

Sermaye taahhüt borçlarının ödeme zamanları, Yönetim Kurulu’nun alacağı kararlar